令和５年９月１３日

ご利用者様

ご家族各位

                           横浜能見台ホーム

                           施設長 阿部厚三

     新型コロナワクチン接種について（令和５年１０月接種予定）

初秋の頃となりましたがご家族の皆様にはご健勝のことと存じます。

さて、この度、横浜能見台ホームにおきましては新型コロナワクチンの接種を

１０月中に行うことを予定しております。ご利用者様のご家族様におかれまし

ては、大変、お手数をおかけしましますが、ご利用者様の接種券がご自宅に届き

ましたら、１０月１５日（日）までにホームまでご持参いただくか、ご送付いた

だきますようよろしくお願いいたします。ご不明な点は当施設までお問合せの

程よろしくお願い申し上げます。

              〔問合せ：医務室・生活相談員

               ℡ ０４５－７９０－６３８１〕